

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR II	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.800,00	1.800,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR I	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	47,00	Car	1.250,00	58.750,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR IV	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	19,00	Car	3.900,00	74.100,00
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR III	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	78,00	Car	2.000,00	156.000,00
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	172,00	KM	5,17	889,24
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	PCT.	12,95	155,40
	VASSOURA DE PALHA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	33,50	670,00
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	3,10	18,60
	COCO RALADO, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	4,10	41,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN.	7,35	88,20
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/50 UNID.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	PCT.	11,85	142,20
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM DE 395 GR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN.	4,80	28,80
	CAFÉ EM PÓ 500gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN.	15,00	90,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	DZ	12,85	128,50
	SACO P/ LIXO - 50 litros COM 50 UND.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	11,65	139,80
	ÁGUA SANITÁRIA 02 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	5,94	71,28
	SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	L	13,20	158,40
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	450,00	UN	2,78	1.251,00
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	UN	27,85	278,50
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	UN	26,95	269,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	JANTSCH EMPREENDIMENTOS LTDA	02.670.063/0001-80	8,50	m³	645,30	5.485,05
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	2.500,00	KG	3,80	9.500,00
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,5951	1,19
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,0745	15,37
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,0248	2,05
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 32 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	0,6612	5,29
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	17,1908	68,76
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4959	2,48
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,4959	2,48
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,091	5,46
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,6744	3,37
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	9,1442	73,15
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,2911	9,87
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,3443	32,07
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,7688	11,31
	Tomada de imbutir 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,0387	18,12
	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA DE IMBUTIR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,424	16,85
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,8141	5,63
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	6,5218	26,09
	Tomada de imbutir 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,4952	21,98
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	3,0375	45,56
	Tomada de imbutir 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,0387	36,23
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	Tomada de sobrepor 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,3141	37,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada de imbutir 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,0387	30,19
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	17,6122	17,61
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	10,8781	87,02
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,3706	8,37
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	24,00	M	1,8116	43,48
	Hora Técnica em serviço de informática - Saúde	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	10,307	hr	38,50	396,82
	LL	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	2,00	UN	614,38	1.228,76
	CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEX., TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO (5)	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	3,00	M	2,42	7,26
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA VAPOR SÓDIO	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	3,00	SÇO.	74,48	223,44
	RELE FOTOELETRÔNICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 220V S/BASE 10A	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	1,00	UN	27,54	27,54
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	242,00	KM	6,67	1.614,14
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,05	30,05
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	12,33	12,33
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,70	38,70
	SOQUETE 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	16,00	16,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	1,00	hr	38,50	38,50
	Hora Técnica em serviço de informática - Interior	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	5,50	hr	44,00	242,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Administração	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	10,00	hr	38,00	380,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	161,35	161,35
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	DIA	195,35	390,70
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	161,35	322,70
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	DIA	195,35	1.172,10
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	DIA	195,35	1.172,10
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	161,35	968,10
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,50	Dia	161,35	3.630,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	161,35	645,40
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
SECRETARIA DE CULTURA	Sonotirzação AARUM	DECANDIDO SONORIZACOES E EVENTOS EIRELI	04.303.357/0001-08	1,00	Serv	8.000,00	8.000,00
	ÓLEO HIDRÁULICO E DE TRANSMISSÃO HY-GARD 20LT	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	989,20	989,20
	ÓLEO LUBRIFICANTE PLUS 50 II - 20I	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	865,60	865,60
	COOL GARD II 50/50 PREMIX 20L	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	964,00	964,00
	OLÉO PARA MOTOR TORQ-GARD II 20LT	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	643,20	643,20
	Luminária LED com potência máxima de 180w	ZAGONEL S.A.	81.365.223/0001-54	20,00	UN	595,00	11.900,00
	Luminária LED com potência máxima de 100w	D.M.P.EQUIPAMENTOS LTDA.	38.874.848/0001-12	10,00	UN	442,75	4.427,50
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	6,00	M2	112,50	675,00
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	12,12	UN.	19,40	235,13
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	BLOCOS CERÂMICO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 24	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	1,0329	103,29
	Braço 1 MT c/ Prato Arandela (Bocal)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	13,00	UN	19,3239	251,21
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN.	0,8952	895,20
	Telha Ondul. Fibrocimento 3,05 x 1,10 X 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	12,00	UN	66,3954	796,74
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	30,3352	182,01
	ISOLADOR PLASTICO GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,2899	14,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	BR.	17,1908	343,82
	REFLETOR LED 30W 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	32,6092	293,48
	Fio de nylon para roçadeira costal	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	M	0,1993	199,30
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	M	4,1063	1.231,89
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	28,00	UN	17,6122	493,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	22,2742	200,47
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,6137	31,23
	CABO PP 2 x 1 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	1,878	187,80
	Suporte de Lampada Pendente	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	1,5097	30,19
	Disjuntor monofasico 25 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	7,5122	45,07
	ADAPTADOR FLENDE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	17,1247	102,75
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	36,3651	363,65
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	180,00	M	3,6232	652,18
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	9,1442	91,44
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,5951	17,85
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	3,5025	700,50
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	10,8781	435,12
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	56,5809	339,49
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	143,00	M	2,5967	371,33
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,9058	181,16
	REFLETOR LED 20W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	31,4014	314,01
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,2813	18,84
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	29,0921	145,46
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	28,00	M	2,2343	62,56
	DISJUNTOR 50 TRIFÁSICO branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	39,9764	39,98
	MANGUEIRA POLIET. PRETA 1 polegada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	2,6844	536,88
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	8,8863	44,43
	Luminária de emergência 30 Leds - Luz branca 6500 K - 1,2w -	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	11,3954	45,58
	RELÉ FOTOELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	19,8372	39,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,8631	34,32
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	22,4142	112,07
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	12,1658	60,83
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	8,3706	50,22
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	1,9505	27,31
	Plugue femea 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	60,00	UN	5,7308	343,85
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M	1,0085	18,15
	MANGUEIRA 1/2 POLIETILENO PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	M	0,9918	396,72
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	3,9856	159,42
	Isolador pimentão porcelana	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	3,3575	100,73
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	24,00	PÇ.	37,7757	906,62
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	UN	96,1564	673,09
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	55,00	PÇ.	28,945	1.591,98
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	58,00	M	1,8643	108,13
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	112,8365	112,84
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN.	147,1781	441,53
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	22,0767	66,23
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	8,7326	34,93
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	10,6949	21,39
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	16,00	PÇ.	39,1494	626,39
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	UN	13,7366	109,89
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	51,0217	51,02
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	14,914	59,66
	Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	PÇ.	17,1708	103,02
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	14,00	UN	87,3257	1.222,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	29,4356	88,31
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	diar	2.551,087	5.102,17
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	58,00	UN.	18,00	1.044,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	10,00	cm	6,35	63,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	HR.	139,00	139,00
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	DECIO DRUCZKOWSKI	10.487.864/0001-33	5,00	UN	528,00	2.640,00
	ARMÁRIO BAIXO DE 02 PORTAS, MEDIDAS: 804x480x740. Tapos em	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	394,00	788,00
	MESA DE ESCRITÓRIO, SENDO EM L: Medidas 1800x1800x760mm	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	828,00	828,00
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	3,00	UN	679,00	2.037,00
	COMODATO/LOCAÇÃO DO ALARME	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	4,00	MÊS	1.200,00	4.800,00
	COMODATO/LOCAÇÃO DAS CÂMERAS (VALOR MENSAL)	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	4,00	MÊS	950,00	3.800,00
	INSTALAÇÃO DE CÂMARAS	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
	INSTALAÇÃO DE ALARME	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Penus para Rolo Compactador	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	6.300,00	12.600,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	4,65	UN	147,00	683,55
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	14,00	UN.	333,00	4.662,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	197,40	hr	284,55	56.170,17
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	CRISTIANO FELIPE SOMMER 07529795902	39.643.948/0001-09	147,70	hr	201,60	29.776,32
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	20,10	hr	323,11	6.494,51
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	62,40	hr	328,72	20.512,13
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 5,0 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,71	M2	70,50	120,56
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	26,00	hr	178,00	4.628,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	70,30	hr	351,00	24.675,30
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	3,00	UN	79,50	238,50
	Pedrisco retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	20,00	TON.	62,10	1.242,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	1,88	TON.	550,00	1.034,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 5,0 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,51	M2	70,50	599,96
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,5547	67,66
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	56,5809	339,49
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	46,8411	281,05
	Telha Ondul. Fibrocimento 3,05 x 1,10 X 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	66,3954	398,37
	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	43,7183	131,15
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	30,3352	182,01
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	UN	0,8952	134,28
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.400,00	UN.	0,8952	1.253,28
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,2911	19,75
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	M	3,5025	700,50
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	M	3,0375	1.518,75
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,3443	16,03
	Cabo multiplex. monofásico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	118,00	M	3,6232	427,54
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	104,4671	208,93
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,3061	7,31
	MANGUEIRA 1/2 POLIETILENO PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	0,9918	99,18
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	36,3651	109,10
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	17,1908	103,14
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	64,1349	192,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	44,9605	134,88
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	177,1974	177,20
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	29,0921	87,28
	CAIXA DE ÁGUA 1000 LTS - FIBRA VIDRO C/ TAMPA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	307,4508	307,45
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,5951	11,90
	REFLETOR LED 20W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,4014	94,20
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	26,00	BR.	13,8849	361,01
	Veda calha aluminio embalagem 300 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	20,0004	60,00
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	17,6122	17,61
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	44,9605	44,96
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 32 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,6612	6,61
	Disjuntor monofásico 32A branco	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,7936	20,38
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,1505	5,75
	Fio paralelo 2 x 1,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	130,00	M	1,878	244,14
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,9124	4,56
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	3,2911	23,04
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	17,1908	154,72
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,5951	5,95
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,8141	14,07
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,4959	4,96
	NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	1,00	UN	3.989,00	3.989,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	35,00	M2.	4,40	154,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	2.377,00	M2.	4,40	10.458,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VIDRO INCOLOR 4MM INSTALADO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	9,44	M2	191,00	1.803,04
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	DECIO DRUCZKOWSKI	10.487.864/0001-33	1,00	UN	528,00	528,00
	SUORTE PARA CPU - 370x425x80 mm	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	94,00	188,00
	BASE P/ MONITOR: Suporte Ergonômico em Mdf 15mm	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	65,00	130,00
	MESA DE ESCRITÓRIO, SENDO EM L: Medidas 1800x1800x760mm	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	828,00	1.656,00
	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ALTURA MÉDIA 1,40M	JUSTO MOVEIS DE ACO LTDA	20.252.467/0001-36	5,00	UN	614,00	3.070,00
	FRETE	GUILHERME DAMMANN 05124297905	36.763.957/0001-37	1,00	Serv	350,00	350,00
	Bola de futsal oficial, confeccionada em laminado PU PRO, se	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	11,00	UN	268,00	2.948,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	31,00	31,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	D S ESCAVACOES LTDA	40.725.942/0001-51	25,60	hr	228,70	5.854,72
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	12,60	hr	199,38	2.512,19
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	DIA	195,35	1.367,45
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	161,35	4.033,75
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	DIA	195,35	1.758,15
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	25,00	DIA	255,50	6.387,50
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,50	M3.	150,00	975,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	3,00	M3.	150,00	450,00
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	230,00	230,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	47,00	94,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	31,00	62,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	31,50	M	310,00	9.765,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	10,00	hr	178,00	1.780,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Elaboração de projeto	KLAUS ROBERT GAST	066.722.929-93	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	D S ESCAVACOES LTDA	40.725.942/0001-51	16,70	hr	228,70	3.819,29
	IMPATIENS WALLERIANA (BEIJO AMERICANO)	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	4,00	CX	25,00	100,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	14,00	140,00
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	14,00	140,00
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
	Trave futebol society oficial– Confeccionada em aço carbono	TUNAS ESQUADRIAS LTDA	46.618.779/0001-04	2,00	UN	1.395,00	2.790,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO AUTENTIC - DURO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	17,00	UN.	26,50	450,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,50	HR.	139,00	486,50
	TROFÉU COM BASE DE 15mm, VÁRIOS RECORTES A LASER NO ACRÍLICO	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	50,00	UN	22,00	1.100,00
	TROFÉU DE BASE SIMPLES COM MDF DE 15mm, COM APLIQUE COM MDF	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	50,00	UN	16,99	849,50
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 92 A 96cm	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	28.480.081/0001-93	3,00	UN	102,30	306,90
	Pedrisco retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	16,00	TON.	62,10	993,60
	Pedra Brita nº1 retirado	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	100,00	TON.	62,25	6.225,00
	Brita Graduada retirado	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	200,00	TON.	62,95	12.590,00
	Zíper em metro na cor branco	ILENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	5,00	M	1,2891	6,45
	Lantejoulas para bordar na cor brilhante prateada 12mm.	ILENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	8,00	UN	10,9922	87,94
	Botões na cor branco, de tamanho grande	ILENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	30,00	UN	1,399	41,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Zíper na cor vermelho 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	30,00	UN	1,5489	46,47
	Tecido feltro na cor branco	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	4,00	M	20,985	83,94
	Tecido lycra na cor verde claro	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	M	42,2698	84,54
	Tecido lycra estampado na cor preto com bolinha rosa	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	30,5282	305,28
	Tecido lycra na cor roxo	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	M	36,5739	73,15
	Tecido lycra na cor dourado	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	8,00	M	46,9665	375,73
	Tecido lycra na cor branco	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	180,00	M	52,8623	9.515,21
	Zíper na cor verde claro 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	UN	1,5489	3,10
	Zíper na cor branco 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	5,00	UN	1,5489	7,74
	Linha para costura reta 100g	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	24,00	UN	8,4939	203,85
	Linha overlock 100g	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	24,00	UN	10,4925	251,82
	Elástico fino 5mm na cor branca	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	200,00	M	0,4996	99,92
	Elástico branco 3,5cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	20,00	M	1,0992	21,98
	Tecido lycra na cor bege	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	38,6724	386,72
	Tecido tule na cor branco	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	15,00	M	6,4954	97,43
	Tecido lycra na cor azul marinho	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	52,7623	527,62
	Tecido feltro na cor vermelho	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	40,00	M	20,985	839,40
	Zíper invisível na cor preto 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	16,00	UN	1,5489	24,78
	Zíper em metro na cor preta	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	3,00	M	1,0992	3,30
	Tecido lycra estampado na cor preto com bolinha vermelha	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	13,00	M	30,5282	396,87
	Tecido Colam segunda pele na cor de pele efeito transparente	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	7,00	M	14,137	98,96
	Tecido lycra estampado na cor preto com bolinha branca	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	12,00	M	30,5282	366,34
	Tecido voal na cor vermelho	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	45,00	M	17,8872	804,92
	Zíper invisível para colum na cor branco 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	70,00	UN	1,5489	108,42
	Tecido lycra na cor preto	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	12,00	M	51,9629	623,55
	Tecido lycra estampado na cor preto com bolinha azul	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	30,5282	305,28
	Tecido tule na cor vermelho	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	5,00	M	7,9843	39,92
	Tecido lycra estampado tigrado	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	39,8715	398,72
	Tecido tule na cor azul claro	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	15,00	M	4,7966	71,95
	Zíper invisível na cor azul marinho 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	3,00	UN	1,5489	4,65
	Tecido lycra na cor azul claro	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	38,2727	382,73
	Tecido lycra na cor rosa	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	4,00	M	36,5739	146,30
	Zíper invisível 50cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	14,00	UN	1,449	20,29
	Tecido lycra na cor verde	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	M	38,3726	76,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tecido lycra na cor laranja	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	M	38,3726	76,75
	Tecido lycra na cor vermelho	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	75,00	M	52,8623	3.964,67
	Zíper invisível em metro na cor azul claro	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	14,00	M	1,459	20,43
	Zíper na cor preto em metro	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	4,00	M	1,0992	4,40
	Zíper invisível na cor vermelho 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	20,00	UN	1,5489	30,98
	Zíper na cor azul claro 60cm	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	18,00	UN	1,5889	28,60
	Tecido lycra na cor amarelo	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	M	38,3726	76,75
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	250,00	SC.	21,90	5.475,00
	Peças para Patrola 120 k, sendo tiras, arruelas e calço	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	15.558,60	15.558,60
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80-18, RADIAL	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	1,00	UN	1.061,50	1.061,50
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	1,00	UN	221,95	221,95
	VULCANIZAÇÃO 12.16.5	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	2,00	UN	175,14	350,28
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	113,00	452,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	113,00	226,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 3 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	60,00	120,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	113,00	339,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	113,00	339,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	113,00	226,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	56,00	112,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	48,00	48,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	54,00	162,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	35,00	70,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	48,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	56,00	56,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	54,00	162,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	23,00	46,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	26,00	52,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	33,00	33,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	1,70	M2	117,50	199,75
	BANNER COLORIDO NO TAMANHO 0,90X1,10 COM IMAGEM	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	7,54	M2	123,50	931,19
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	84,50	UN.	19,40	1.639,30
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	0,11	M2	112,50	12,38
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	10,99	219,80
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	21,80	hr	199,38	4.346,48
	Fita isolante 20 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	3,9585	7,92
	GRAMPO MIGUELAO C/15 UNID.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	SÇ	1,6443	1,64
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,142	46,28
	Chave turquesa 12 polegadas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	23,142	23,14
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 7,5 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,25	M2	107,00	240,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Placa de identificação patrimonial, em alumínio anodizado, t	FAZAN & CIA LTDA	07.233.306/0001-37	5.000,00	UN	0,72	3.600,00
	Oxigênio Medicinal - Cilindro de 3m³	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0107-94	1,00	UN	279,45	279,45
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	58.619.644/0001-42	3,00	UN	392,50	1.177,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1400x24	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	58.619.644/0001-42	2,00	UN.	985,99	1.971,98
	Festão aramado 11cm de largura por 2 metros de comprimento	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	121,874	M	32,00	3.899,97
	Pisca pisca branco frio 300 LED 20 metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	76,00	760,00
	Lâmpada de led bolinha 5w 6.500K branco frio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	8,30	415,00
	Cabo força para mangueira de led 13 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	11,90	166,60
	Mangueira de led horizontal 13mm maciça na cor branco frio	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	7,40	740,00
	Fita decorativa aramada 63mm composição: tecido/aramé/glfiter	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	10,00	UN	46,50	465,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	4,82	UN	147,00	708,54
	Adesivo circular tamanho 8 cm de diâmetro, com diversas esta	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	172,00	UN.	1,75	301,00
	Adesivo circular tamanho 8 cm de diâmetro, com diversas esta	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	172,00	UN.	1,75	301,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	11,00	UN	147,00	1.617,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	94,00	KM	6,67	626,98
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	80,34	M	11,18	898,20
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	3,9735	11,92
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,9505	3,90
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,139	20,70
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	17,5875	87,94
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,4421	10,33
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	12,00	DIA	136,00	1.632,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	6,00	DIA	255,50	1.533,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	6,00	DIA	136,00	816,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,50	DIA	195,35	879,08
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	DIA	195,35	2.344,20
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	26,50	Dia	161,35	4.275,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Bloco de Requisição (ordem de abastecimento de combustível)	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	300,00	UN	5,89	1.767,00
	LUMINARIA LED LINEA 18W 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	16,3172	65,27
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,2911	19,75
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	M	4,1063	225,85
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,8952	179,04
	Veda calha aluminio embalagem 300 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,0004	20,00
	Telha Ondul. Fibrocimento 1,53 x 1,10 X 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	36,5435	182,72
	BLOCOS CERÂMICO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 24	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.400,00	UN	1,0329	1.446,06
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,2911	16,46
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,9856	7,97
	Torneira de PVC p/ Lavatório	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	21,1579	63,47
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,0248	5,12
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,562	2,81
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,6744	3,37
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	8,3706	58,59
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,3061	14,61
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	9,1442	73,15
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	M	2,215	55,38
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,139	4,14
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	8,8863	26,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,8631	34,32
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,091	3,27
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,1737	15,87
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	17,5875	87,94
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	BR.	17,1908	309,43
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	BR.	13,8849	97,19
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	64,1349	192,40
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	44,9605	89,92
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	29,0921	145,46
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,9178	9,92
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	22,4142	89,66
	ARCO PARA SERRA DE CANO 12 POL.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,7281	20,73
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	ADAPTADOR FLENJE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	17,1247	17,12
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,5951	5,95
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,0745	9,22
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,9058	181,16
	CAIXA BRANCA PVC DE SOBREPOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	6,2813	31,41
	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	43,7183	131,15
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,9342	15,87
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,4051	17,03
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	30,3352	91,01
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	56,5809	113,16
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.050,00	UN	1,751	1.838,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Curva de PVC soldável 50mm 90°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	UN.	21,00	231,00
	Tê PVC soldável de 50 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN.	17,00	255,00
	Luva de PVC soldável de 50nn	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	UN.	9,80	107,80
	Joelho de OVC soldável 50mm 45°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	13,00	130,00
	Tubo de PVC soldável 50mm S/6M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	125,00	125,00
	Cap PVC soldável 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	17,00	85,00
	Joelho PVC soldável 60mm 45°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	32,00	160,00
	Mesas de plástico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	189,00	7.560,00
	RECAPAGEM DE PNEU 1000-20 RADIAL MISTO BORRACHUDO	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	5,00	UN	614,38	3.071,90
	CONCERTO INTERNO TIPO RACK PARA PNEU 1000-20 RADIAL MISTO	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA	36.445.798/0001-22	4,00	UN	20,47	81,88
	PEÇAS PARA CONCERTO DE MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	1.633,00	1.633,00
	Mão de obra	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	84,00	84,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	PÃO DE LÓ RETANGULAR 40 cm X 30 cm X 05 cm	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	9,00	UN	19,50	175,50
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	230,00	UN.	0,99	227,70
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	46,00	KG	7,39	339,94
	SPRIT WURST DE LINGUIÇA DE PERNIL, EM EMBALAGEM COM 06 UNIDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT	32,19	1.223,22
	SENSOR DE TEMPERATURA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	164,16	164,16
	SIRENE DE RE DE VEÍCULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	101,39	304,17
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	260,99	260,99
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,50	hr	101,39	456,26
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,05	30,05
	BATERIA 150ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	693,69	693,69
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,50	hr	101,39	253,48
	SIRENE DE RE DE VEÍCULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	23,44	23,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHAVE DE SETA/DIRECIONAL CARGO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	359,14	359,14
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	6,50	6,50
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	SOQUETE DE FAROL H7	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	19,22	19,22
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,70	38,70
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	46,11	92,22
	LANTERNA LATERAL COM SUPORTE	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	50,61	50,61
	LÂMPADA 6/7 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,22	7,22
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,89	14,89
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	12,94	38,82
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	77,33	77,33
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	hr	101,39	405,56
	CONTATO IGNIÇÃO LINHA VW	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	166,39	166,39
	CHAVE GERAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	160,92	160,92
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	14,00	140,00
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	Pavimentação de via com paver intertravado 20x10x8 cm	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	200,00	M2	89,50	17.900,00
	Grampo cobreado para grampeador, 26/6 com 5.000 und.	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	10,00	CX	8,51	85,10
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	10,00	UN	1,33	13,30
	Estilete largo, corpo em material plástico, trava automática	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	2,00	UN	3,07	6,14
	Clips niquelado 4/0. Confeccionados com tratamento antiferru	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	20,00	CX	2,65	53,00
	Clips niquelado 3/0. Confeccionados com tratamento antiferru	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	20,00	CX	4,19	83,80
	Clips niquelado 2/0. Confeccionados com tratamento antiferru	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	11.118.645/0001-40	20,00	CX	2,65	53,00
	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL SAE 15W-40	CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-03	10,00	GL.	337,00	3.370,00
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	656,00	m³	2,84	1.863,04
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,3352	121,34
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,9505	11,70
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	Plugue fema 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,7308	22,92
	Valvula para pia - cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,6036	15,21
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,3706	16,74
	Plugue fema 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,7308	5,73
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,8141	5,63
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,60	HR.	60,00	96,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	0,50	HR.	60,00	30,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	4,00	HR.	60,00	240,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,50	HR.	139,00	347,50
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRÓDOS OK 48)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	20,00	UN.	6,95	139,00
	PINO TRAVA UNHA	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	5,00	PÇ.	74,63	373,15
	UNHA PÇ	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	5,00	UN	231,93	1.159,65
	MANCAL PÇ	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	2,00	PC.	2.357,67	4.715,34
	MANCAL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	2,00	UN	1.326,34	2.652,68
	HORAS DE SERV. - CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	15,90	hr	199,38	3.170,14
	Caixa de Agua 2000 LTS - fibra vidro c/tampa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	627,464	627,46
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	4,3967	4,40
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	VDR.	8,9933	26,98
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,94	KG.	11,9911	11,27
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,82	KG.	22,813	18,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,60	KG.	31,2767	50,04
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,82	KG.	30,4473	55,41
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,32	KG.	21,3441	28,17
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,92	KG.	10,9519	21,03
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,88	KG.	11,9911	10,55
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,46	KG.	21,3441	31,16
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,21	KG.	22,813	50,42
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,55	KG.	31,2767	79,76
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,13	KG.	30,4473	64,85
	MEDIDOR DE CLORO PARA CLORO LIVRE E TOTAL - COM CERTIFICADO	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS	27.263.741/0001-11	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
	CAIXA TÉRMICA DE 18L: Acoplada, retangular, com alça, em pol	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	36.521.392/0001-81	25,00	UN	69,58	1.739,50
	MEDIDOR DE PH DIGITAL: Medidor de PH digital com calibração	MORAES COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	24.931.613/0001-00	1,00	UN	355,87	355,87
	TERMÔMETRO CULINÁRIO DIGITAL ESPETO: material em aço inox, v	MORAES COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	24.931.613/0001-00	1,00	UN	58,26	58,26
	TERMÔMETRO A LASER DIGITAL DE PRECISÃO: Termômetro digital i	MORAES COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	24.931.613/0001-00	1,00	UN	223,33	223,33
	LUXÍMETRO PARA LED PROFISSIONAL DIGITAL.	MORAES COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	24.931.613/0001-00	1,00	UN	299,50	299,50
	Lacres de segurança, numerados de 0 a 1000, com 16 cm, tipo	MORAES COMERCIO DE ARTIGOS PARA SAUDE LTDA	24.931.613/0001-00	1.000,00	UN	0,26	260,00
	BIRIBA OPERACIONAL (Tarjeta de identificação em formato reta	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	18,00	UN	12,00	216,00
	COBERTURA OPERACIONAL PARA BOMBEIRO MILITAR E COMUNITÁRIO.	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	18,00	UN	50,00	900,00
	CINTO E FIVELA PARA BOMBEIRO MILITAR E COMUNITÁRIO. (conform	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	18,00	UN	28,00	504,00
	CAMISETA VERMELHA GOLA REDONDA PARA BOMBEIRO MILITAR E COMUN	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	18,00	UN	45,00	810,00
	CALÇA OPERACIONAL FEMININA PARA BOMBEIRO MILITAR E COMUNITAR	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	5,00	UN	170,00	850,00
	GANDOLA OPERACIONAL FEMININA PARA BOMBEIRO MILITAR E	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	5,00	UN	210,00	1.050,00
	CALÇA OPERACIONAL MASCULINA PARA BOMBEIRO MILITAR E COMUNITÁ	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	13,00	UN	170,00	2.210,00
	GANGOLA OPERACIONAL MASC. PARA BOMBEIRO MILITAR E COMUNITARI	WOOLUE CONFECOES LTDA.	80.498.546/0001-53	13,00	UN	210,00	2.730,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Trave futebol society oficial- Confeccionada em aço carbono	TUNAS ESQUADRIAS LTDA	46.618.779/0001-04	2,00	UN	1.395,00	2.790,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	DIA	195,35	2.148,85
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	161,35	645,40
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	161,35	3.227,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,50	Dia	161,35	887,43
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	DIA	195,35	2.148,85
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	26,00	DIA	136,00	3.536,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	12,00	DIA	255,50	3.066,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	16,00	UN	36,50	584,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	7,00	UN	31,40	219,80
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	31,40	94,20
	LAVAGEM INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	31,50	31,50
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	39,00	39,00
	LIMP COMPLETA - ROLO COMPACTADOR	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	188,00	188,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	2,00	UN	175,00	350,00
	LIMP COMPLETA - MOTONIVELADORA	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	197,00	197,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	2,00	UN	121,00	242,00
	LAVAGEM INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	31,50	31,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	15,10	hr	328,72	4.963,67
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	PRESTADORA DE SERVICOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	24,40	hr	159,16	3.883,50
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	14,914	59,66
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,50	diar	2.551,087	6.377,72
	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESP. GALVANIZADO COM SAPATA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN.	274,7324	274,73
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	112,8365	225,67
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 210MM A D 300MM	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN.	87,3257	174,65
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	15,2084	15,21
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	57,00	PÇ.	28,945	1.649,87
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	20,00	UN	87,3257	1.746,51
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	UN	96,1564	865,41
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	PÇ.	22,0767	198,69
	Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	17,1708	17,17
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	24,00	PÇ.	37,7757	906,62
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	PÇ.	51,0217	204,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	15,00	PÇ.	39,1494	587,24
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	13,7366	13,74
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	10,00	UN	10,6949	106,95
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	4,00	UN	8,7326	34,93
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	215,8612	215,86
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	122,75	M	1,8643	228,84
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	26,00	CX	14,00	364,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	19,00	CX	14,00	266,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 24/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	13,50	135,00
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	11,00	CX	13,50	148,50
	Tanque Cilíndrico fabricado em PRFV (Poliéster Reforçado)	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	UN	27.440,001	54.880,00
	Seixo Rolado Tratado - (D) 6,4 a 12,7mm Altura 10 cm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,64	M3	1.146,60	733,82
	Registro Esfera Soldável - 60mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	UN	470,40	940,80
	Mão de Obra de Instalação e Laminação nas Unidades de Coagul	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	1,00	SÇO	4.704,0002	4.704,00
	Curva PVC 90° Branco Esgoto - DN 100mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	1,00	UN	35,28	35,28
	Perfil Decantador PVC Quadrado - Diâmetro - 50mm x 90mm x 6	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	800,00	UN	20,58	16.464,00
	Manta de Fibra de Vidro	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	4,00	M2	98,00	392,00
	Catalisador para Resina Poliéster	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	L	79,38	158,76
	Resina Polieséster de Laminação Horthofitalica	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	7,00	KG.	91,14	637,98
	Tubo PVC Branco Esgoto - DN 100mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	12,00	UN	23,52	282,24
	Seixo Rolado Tratado - (D) 19,0 a 38,1mm Altura 10 cm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,64	M3	1.146,60	733,82
	Seixo Rolado Tratado - (D) 12,7 a 19,5mm Altura 10 cm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,64	UN	1.146,60	733,82
	Seixo Rolado Tratado - (D) 3,2 a 6,2mm Altura 10 cm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,64	M3	1.146,60	733,82
	Seixo Rolado Tratado - (D) 1,7 a 3,2mm Altura 15cm Suporte	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	0,95	M3	1.146,60	1.089,27
	Areia Lavada Tratada - (D) 0,8 a 1,7mm Altura 30 cm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	M3	1.146,60	2.293,20
	Carvão Antracitoso Mineral - (D) 0,7 a 1,7 Altura 30 cm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	M3	5.488,0002	10.976,00
	Valvula Borboleta WAFER: corpo FoFo nodular ASTM A-536, disc	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	UN	1.519,0001	3.038,00
	Tubo PVC Soldável - DE 60mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	6,00	M	33,32	199,92
	Tubo PVC Coletor Ocre (JEI) - DN 150mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	12,00	M	68,60	823,20
	Joelho 90° PVC Ocre - 150mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	4,00	UN	294,00	1.176,00
	Joelho 90° PVC Soldável - 60mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	4,00	UN	42,14	168,56
	Estrutura em PVC (sustentação do Perfil)	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	UN	490,00	980,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tubo PVC Soldável - DE 85mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	2,00	M	67,62	135,24
	Registro PVC Esfera Soldável - 85mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	6,00	UN	294,00	1.764,00
	Joelho 90° PVC Soldável - 85mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	10,00	UN	156,80	1.568,00
	Concreto Armado Traço 1 : 2 : 2,5 - fck 25 MPA	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	1,20	M3	1.274,00	1.528,80
	Fornecimento e Instalação Sensor de Nível Magnético Superior	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	1,00	UN	186,20	186,20
	Turbo misturador com dimensões DN100 x 3000mm	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	1,00	UN	1.372,02	1.372,02
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	92,90	hr	351,00	32.607,90
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	15,00	cm	6,35	95,25
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	25,00	Lb	6,25	156,25
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	23,00	46,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	31,00	62,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	48,00	48,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	54,00	108,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	35,00	105,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	54,00	216,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	48,00	48,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	54,00	162,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	54,00	108,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	113,00	226,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	113,00	791,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	26,00	52,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	23,00	46,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	31,00	93,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	50,00	200,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	31,00	124,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	31,00	31,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	23,00	46,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	26,00	52,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	31,00	62,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	65,00	65,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	48,00	48,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	69,00	69,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	180,00	UN	2,78	500,40
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	7,97	39,85
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	180,00	UN	2,95	531,00
	Tubos Vacuntainer 10ml	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2.000,00	UN	0,78	1.560,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Saúde	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	11,10	hr	38,50	427,35
	Toalha de chão listrada 50 x 105	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	10,00	UN	6,00	60,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	30,00	PCT.	1,75	52,50
	Luva Látex Com Pó - Caixa com 100 un. (tamanhos P, M, G)	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	6,00	UN	17,50	105,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	20,00	UN	3,25	65,00
	Álcool líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	20,00	UN	5,60	112,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	20,00	UN	3,65	73,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,20	HR.	139,00	305,80
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 1/2	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,00	UN	49,00	147,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	MT.	69,00	138,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,50	HR.	150,00	525,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,15	HR.	115,00	247,25
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,00	HR.	150,00	450,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	22,00	UN.	23,00	506,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,20	MT.	118,00	613,60
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	2,30	hr	50,00	115,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	2,00	hr	50,00	100,00
	BORDA DE CORTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	2,00	UN	1.126,43	2.252,86
	CANTO DE CORTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	2,00	UN	993,29	1.986,58
	PARAFUSO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	80,00	PC	20,0375	1.603,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 28/29

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PORCA	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	80,00	UN	17,46	1.396,80
	FILTRO DO AR CONDICIONADO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	2,00	UN	620,86	1.241,72
	FILTRO AR CONDICIONADO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	PÇ.	581,97	581,97
	ELEMENTO DE AR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	PC.	620,20	620,20
	ELEMENTO AR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	PÇ.	944,13	944,13
	ELEMENTO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	PÇ.	597,70	597,70
	ELEMENTO TRANSMISSÃO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	1.362,57	1.362,57
	FILTRO ÓLEO MOTOR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	271,39	271,39
	FILTRO DIESEL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	414,88	414,88
	FILTRO SEPARADOR	PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	526,72	526,72
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80-18, RADIAL	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	1,00	UN	1.061,50	1.061,50
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	3,00	UN	221,95	665,85
	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12-16.5 RADIAL COM PROF. 18MM	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	1,00	UN	797,86	797,86
	CONERTO INTERNO TIPO RACK PARA PNEU 12-16.5 RADIAL	DR PNEUS LTDA	44.216.474/0001-40	2,00	UN	68,11	136,22
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	36,00	PCT.	14,49	521,64
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	20,00	PCT.	2,08	41,60
	BORRIFICADOR/PULVERIZADOR DE ÁGUA 500 ML	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	6,00	UN	3,99	23,94
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	36,00	UN.	14,96	538,56
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS/20 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	15,00	PCT.	1,98	29,70
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	3,00	UN	5,35	16,05
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	3,00	UN	6,31	18,93
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	FRD.	4,26	213,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	4,00	UN	20,00	80,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	30,00	PCT.	1,75	52,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	36,00	UN	3,25	117,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	32,00	PCT.	3,39	108,48
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	12,00	UN	1,44	17,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	40.223.106/0001-79	20,00	UN	5,47	109,40
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	7,00	hr	49,00	343,00
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	3,4421	27,54
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	29,0921	58,18
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	4,50	hr	38,50	173,25
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	3,50	hr	38,50	134,75
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	12,50	hr	38,50	481,25
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	3,50	hr	38,50	134,75
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3.	150,00	900,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	5,00	hr	50,00	250,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	3,00	hr	50,00	150,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	CRISTIANO FERREIRA 08892378910	46.766.310/0001-12	47,50	hr	50,00	2.375,00
						Total Geral ---->	1.054.217,47